TERMO ADITIVO n.º 01 AO PROCESSO DE

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS n.º 202501/2025

A Presidentes do Instituto Lucimário Caetano, no uso de suas atribuições legais , faz saber, por

meio do presente Termo Aditivo, que ficam alterados os seguintes itens do Processo de Cotação

Prévia  n.º  202501/2025,  que  instaurou  o  Processo  Seletivo  para  contratação  de  empresa

(microempreendedor  individual)  para  prestação  de  serviços  técnicos  profissionais  e  materiais

esportivos e de consumo no âmbito do projeto de implementação e desenvolvimento do projeto

bem-estar  –  hidroginástica  para  terceira  idade,  mais  saúde  e  bem-estar  através  do  esporte,  em

Maracanaú/CE.

1. Altera a redação do item 2.1, e correlatos, relativo ao objeto de contratação passando para a

seguinte:  “Contratação  de  empresa  (microempreendedor  individual  e  microempresa)  para

prestação de serviços técnicos profissionais e materiais esportivos e de consumo no âmbito do

projeto de implementação e desenvolvimento do projeto bem-estar – hidroginástica para terceira

idade, mais saúde e bem-estar através do esporte, em Maracanaú/CE.”

2. Ampliar o prazo de entrega das propostas de preços para até 10 de junho de 2025, na forma

indicada no Edital originário.

3. As demais disposições do Edital originário permanecem inalteradas.

Maracanaú (CE), 06 de junho de 2025.

Ângela Maria Vieira Guimarães

Presidente

Instituto Lucimário Caitano  |   CNPJ 07.438.518/0001-50  |  Utilidade Pública Estadual DOU 21/07/2007
Sede – Avenida Central, n.º 120 – Conjunto Novo Oriente  - Maracanaú-Ceará CEP.: 61919600 /Telefone (85) 98416 7002

		2025-06-06T17:02:11-0300